[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
Совета депутатов Атяшевского городского поселения
Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

       от 10.07. 2020 года                                                  № 15

р.п. Атяшево

О реорганизации администрации
Атяшевского городского поселения
Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

В соответствии со статьями 57-60 Гражданского кодекса Российской Федерации, Законом Республики Мордовия  от 19 мая 2020 года № 25-З «О преобразовании Атяшевского городского поселения и  Шейн-Майданского  сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия, рабочего поселка Атяшево и Шейн-Майданского сельсовета Атяшевского района Республики Мордовия и о внесении  изменений в некоторые законы Республики Мордовия», Совет депутатов Атяшевского городского  поселения решил:

1. Реорганизовать администрацию Атяшевского городского поселения
Атяшевского муниципального района Республики Мордовия в форме слияния ее с администрацией  Шейн-Майданского  сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия.
2.Установить, что администрация вновь образованного Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия  является правопреемником администрации Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия в  соответствии с передаточным актом.
3. Администрации Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия  осуществить необходимые действия по реорганизации администрации Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации.
4.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава Атяшевского городского  поселения                    В.Д. Кумакшева